
Monitor Polski Nr 28 - 633- Poz. 263 i 264 

263 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 29 kwietnia 1997 r. 

w sprawie zasad sporządzania i trybu przekazywania kart do glosowania dla obwodów glosowania utworzonych 
na polskich statkach morskich w referendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) w związku z art. 44 ustawy z dnia 29 czerw
ca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) Pań
stwowa Komisja Wyborcza, po porozumieniu z Mini
strem Transportu i Gospodarki Morskiej, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Niezwłocznie po ustaleniu liczby osób upraw
nionych do udziału w referendum armatorzy zapew
niają dostarczenie do obwodów głosowania na pol
skich statkach morskich kart do głosowania, przekaza
nych przez właściwą wojewódzką komisję do spraw re
ferendum. 

§ 2. Jeżeli do 5 dnia przed dniem referendum kon
stytucyjnego armator nie dostarczy kart do głosowa
nia, sporządza je kapitan statku w brzmieniu przekaza
nym przez komisję, o której mowa w § 1. W takim wy
padku na karcie, w miejsce pieczęci Państwowej Komi-

sji Wyborczej, umieszcza się odcisk pieczęci kapitana 
statku. 

§ 3. Kapitan statku informuje na piśmie obwodową 
komisję wyborczą o liczbie otrzymanych lub sporzą
dzonych przez siebie kart do głosowania. 

§ 4. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
1997 r. w sprawie wzoru karty do głosowania w refe
rendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 ma
ja 1997 r. oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 21 kwietnia 1997 r. w sprawie zasad sporządza
nia i trybu przekazywania kart do głosowania obwodo
wym komisjom do spraw referendum w referendum 
zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

264 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 29 kwietnia 1997 r. 

w sprawie zasad sporządzania i trybu przekazywania kart do głosowania dla obwodów głosowania 
utworzonych za granicą w referendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol
skiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, poz. 640) 
w związku z art. 44 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) Państwowa Ko
misja Wyborcza, po porozumieniu z Ministrem Spraw 
Zagranicznych, uchwala, co następuje: 

§ 1. Niezwłocznie po ustaleniu przewidywanej licz
by osób uprawnionych do udziału w referendum kon
stytucyjnym konsul zawiadamia, za pośrednictwem 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Wojewódzką Ko
misję do Spraw Referendum w Warszawie o liczbie 
kart potrzebnych do głosowania. 

§ 2. Jeżeli do 7 dnia przed dniem referendum 
konstytucyjnego nie zostaną dostarczone karty do 
głosowania wydrukowane w kraju, konsul sporządza 
je w brzmieniu przekazanym przez komisję, o której 
mowa w § 1. W takim wypadku na karcie, w miejsce 
pieczęci Państwowej Komisji Wyborczej, umieszcza 

się odcisk pieczęci urzędowej konsulatu lub ambasa
dy. 

§ 3. Konsul informuje na piśmie obwodową komi
sję do spraw referendum o liczbie otrzymanych lub 
sporządzonych przez siebie kart do głosowania. 

§ 4. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
1997 r. w sprawie wzoru karty do głosowania w refe
rendum konstytucyjnym zarządzonym na dzień 25 ma
ja 1997 r. oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 21 kwietnia 1997 r. w sprawie zasad sporządza
nia i trybu przekazywania kart do głosowania obwodo
wym komisjom do spraw referendum w referendum 
zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 




